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Anunci de l'Òrgan Tècnic de Selecció per a la
cobertura d'1 plaça d'Operador de

Comunicacions vacant en la Plantilla del CPBV,
pertanyent al Grup de Titulació C, Subgrup C1,

havent-se addicionat 3 i 9 places més per Decret
de la Presidència-Delegada número 1328 de

25/11/2022, i número 933, de 7 de juliol de 2023,
respectivament. 

L'Òrgan Tècnic de Selecció, en sessió celebrada en
data 4 de desembre de 2023 acorda fer públic:

I.- D'acord amb la Certificació emesa respecte al 5é
Exercici  “Reconeixement  Mèdic”  per  “Valora
Prevenció”,  i  que  s'adjunta  com  a  Annex,  els
resultats del citat exercici són els següents: 

Anuncio  del Órgano Técnico de Selección
para la cobertura de 1 plaza de Operador de
Comunicaciones vacante en la Plantilla del

CPBV, perteneciente al Grupo de Titulación C,
Subgrupo C1, habiéndose adicionado 3  y 9
plazas más por Decreto de la Presidencia-

Delegada número 1328 de 25/11/2022, y
número 933, de 7 de julio de 2023,

respectivamente.  

El  Órgano  Técnico  de  Selección,  en   sesión
celebrada  en  fecha  4  de  diciembre   de  2023
acuerda hacer público:

I.- De acuerdo con la  Certificación emitida respecto al
5º  Ejercicio  “Reconocimiento  Médico”  por  “Valora
Prevención”,  y  que  se  adjunta  como  Anexo,  los
resultados del citado ejercicio son los siguientes:  

  
COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE DNI APTE//NO APTE

1 RODRIGUEZ COZAR JAVIER *****757J APTE/APTO

2 ROJAS MONDEJAR JUAN CARLOS *****642W APTE/APTO

3 ROSSELLO VILA CARLES *****298R APTE/APTO

4 SELMA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER *****867T APTE/APTO

5 BALLESTEROS RIBERA SANDRA *****295S APTA/APTA

6 FRASQUET CLIMENT OSCAR *****425B APTE/APTO

7 GALAN CAMAÑES JOSEP *****521L APTE/APTO

8 GARCIA FRANCH MARTA *****256E APTA/APTA

9 GARCÍA GARCÍA GABRIEL *****559L APTE/APTO

10 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ SERGIO *****353V APTE/APTO

11 IBAÑEZ LLORIS ROSA ANA *****841Z APTA/APTA

12 MARTIN LOPEZ FRANCISCO JOSE *****833M APTE/APTO

13 MARTÍNEZ BORREDA JOSE DOMINGO *****455T APTE/APTO

14 PEREZ FOMBUENA ANTONIO ****540G APTE/APTO

15 PIQUERAS NOVELLA ANA ISABEL *****086A APTA/APTA

I.-  D'acord amb l'acta de data 2  de novembre de
2023,  les  persones  aspirants  que  segons  el  que
s'estableix en les Bases de la convocatòria, tenien

II.-  De  acuerdo  con  el  acta  de  fecha  2  de
noviembre de 2023, las personas aspirantes que
según  lo  establecido  en  las  Bases  de  la
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convalidat  l'exercici  referenciat,  motiu  pel  qual  es
trobaven  exemptes  de  personar-se  a  la  seua
realització, són les següents:

-María José Ferris Lloret, DNI *****854-X.
-Alfonso Viñoles González, DNI *****780-X 
-Ramón Santiago Andújar Cervera, DNI *****465H 
-José Juan Catalá Roig, DNI *****706-H 
-Oscar Cortines Aroca, DNI *****714-I
-Eugenio Pinazo Naranjo, DNI *****070-C
-Alejandro Gallego Andrés, DNI *****719-P

III.-  En conseqüència  els resultats  del  5é Exercici
“Reconeixement  Mèdic”  del  Procés  Selectiu
2022/OP005, són els següents: 

convocatoria,  tenían  convalidado  el  ejercicio
referenciado, motivo por el cual se encontraban
exentas de personarse  a su realización,  son las
siguientes:

-María José Ferris Lloret, DNI *****854-X.
-Alfonso Viñoles González,  DNI *****780-X 
-Ramón Santiago Andújar Cervera, DNI *****465H
-José Juan Catalá Roig, DNI *****706-H 
-Oscar Cortines Aroca, DNI *****714-Y
-Eugenio Pinazo Naranjo, DNI *****070-C
-Alejandro Gallego Andrés, DNI *****719-P

III.-  En  consecuencia  los  resultados  del  5º
Ejercicio  “Reconocimiento  Médico”  del  Proceso
Selectivo 2022/OP005, son los siguientes: 

ANDÚJAR CERVERA, RAMÓN  SANTIAGO *****465H CONVALIDA APTE/APTO

BALLESTEROS RIBERA, SANDRA *****295S - APTA

CATALÁ ROIG, JOSÉ JUAN ****706H CONVALIDA APTE/APTO

CORTINES AROCA, OSCAR *****714Y CONVALIDA APTE/APTO

FERRIS LLORET, M.ª JOSÉ ****854X CONVALIDA APTA

FRASQUET CLIMENT, OSCAR ****425B - APTE/APTO

GALÁN CAMAÑES, JOSEP ****520H - APTE/APTO

GALLEGO ANDRÉS, ALEJANDRO *****719P CONVALIDA APTE/APTO

GARCÍA FRANCH, MARTA *****256E - APTA

GARCÍA GARCÍA, GABRIEL *****559L - APTE/APTO

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, SERGIO *****353V - APTE/APTO

IBÁÑEZ LLORIS, ROSA ANA *****841Z - APTA

MARTÍN LÓPEZ,  FRANCISCO JOSÉ *****833M - APTE/APTO

MARTÍNEZ BORREDA, JOSE DOMINGO *****455T - APTE/APTO

PÉREZ FOMBUENA, ANTONIO *****540G - APTE/APTO

PINAZO NARANJO, EUGENIO *****070C CONVALIDA APTE/APTO

PIQUERAS  NOVELLA,  ANA ISABEL *****086A - APTA

RODRÍGUEZ CÓZAR, JAVIER *****757J - APTE/APTO

ROJAS MONDEJAR, JUAN CARLOS *****642W - APTE/APTO

ROSSELLO VILA, CARLES *****298R - APTE/APTO

SELMA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER *****867T - APTE/APTO
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VIÑOLES GONZÁLEZ, MIGUEL ALFONSO *****780X CONVALIDA APTO

D'acord  amb  les  Bases  de  la  Convocatòria,
l'al·legació,  suggeriment,  reclamació  o  petició  de
revisió  sobre  la  puntuació  atorgada  per  l’OTS,  es
realitzarà  per  les  persones  aspirants  durant  els  5
dies naturals següents a la publicació d'esta. 

En  cas  de  no  produir-se  dins  de  l'indicat  termini,
al·legació,  suggeriment,  reclamació  o  petició  de
revisió  sobre  la  puntuació  atorgada,  s'elevaran
automàticament  a  definitius  els  resultats  del  5é
exercici  “Reconeixement  Mèdic”,  procedint-se  a
continuació  per  part  de  l'òrgan  de  selecció,  a
confeccionar la Relació Provisional de resultats de la
Fase  d'Oposició,  la  qual  serà  objecte  de  la
corresponent publicació.

De acuerdo con las Bases de la Convocatoria, la
alegación, sugerencia, reclamación o petición de
revisión sobre la puntuación otorgada por el OTS,
se realizará por las personas aspirantes durante
los  5 días naturales siguientes a la publicación
de la misma. 

En caso de no producirse dentro del indicado pla-
zo, alegación, sugerencia, reclamación o petición
de  revisión  sobre  la  puntuación otorgada,  se
elevarán  automáticamente  a  definitivos  los
resultados  del  5º  ejercicio  “Reconocimiento
Médico”, procediéndose a continuación por parte
del  órgano  de  selección,  a  confeccionar  la
Relación Provisional de resultados de la Fase de
Oposición,  la  cual  será  objeto  de  la
correspondiente publicación.

LA SECRETARIA

(Documento firmado electrónicamente)
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CONSORCIO SERVICIO PREVENCION EXTINCION INCENDIOS  SALVAMENT, 

PRUEBA ASPIRANTE proceso Selectivo Operador de Comunicaciones 2022/OP005 

 Con fecha   29/11/2023 ha sido sometido a reconocimiento médico de acuerdo con las 
bases de las oposiciones a aspirantes Proceso  Selectivo  

******425B OSCAR FRASQUET CLIMENT 

******521L JOSEP GALAN CAMAÑES 

******559L GABRIEL GARCIA GARCIA 

******256E MARTA GARCIA FRANCH 

******540G ANTONIO PEREZ FOMBUENA 

******086A ANA ISABEL PIQUERAS NOVELLA 

******298R CARLES ROSSELLO VILA 

******841Z ROSA ANA IBAÑEZ LLORIS 

******455T JOSE DOMINGO MARTINEZ BORREDA 

******353V SERGIO GONZALEZ GUTIERREZ 

******295S SANDRA BALLESTEROS RIBERA 

******757J JAVIER RODRIGUEZ COZAR 

******642W JUAN CARLOS ROJAS MONDEJAR 

******833M FRANCISCO JOSE MARTIN LOPEZ 

******867T 
FRANCISCO 
JAVIER SELMA SANCHEZ 

 

 

Considerando que no tiene ningún impedimento que le impida pasar como APTO, la prueba antedicha. 

                                                                    Quart 1 de Diciembre  de 2023  

              Dra Pilar Macián  Lázaro  Col 464615666                                                                             
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